

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE SEPTIEMBRE

SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 39,064,356,517	\$ 39,067,143,965	\$ 11,550,378,040	\$ 11,346,435,500	\$ 3,590,326,649	\$ 2,850,261,775	\$ 3,264,506,739	\$ 32,601,853,703	\$ 6,466,285,762	83.46%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ 1,540,000	\$ 1,540,000	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,540,000	\$ -	0
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACION	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ -	\$ 6,783,688	\$ 250,000	\$ 2,153,713	\$ 2,397,423	\$ 1,768,285	\$ 4,183,671	\$ 10,753,072	\$ 3,989,394	0
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CASH	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
T O T A L E S		\$ 39,064,356,517	\$ 39,070,447,653	\$ 11,552,118,040	\$ 11,348,589,213	\$ 3,592,724,072	\$ 2,852,030,040	\$ 3,268,690,410	\$ 32,614,151,775	\$ 6,456,295,878	83.48%

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE SEPTIEMBRE

SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 37,591,969,672	\$ 21,295,311,896	\$ 10,117,358,387	\$ 9,549,560,773	\$ 3,526,765,480	\$ 3,393,896,055	\$ 3,543,019,095	\$ 30,130,529,790	\$ 1,164,714,106	86.28%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 3,464,328,874	\$ 3,407,185,337	\$ 502,989,344	\$ 756,019,066	\$ 485,011,434	\$ 301,570,896	\$ 265,337,096	\$ 2,310,927,826	\$ 1,096,257,511	87.83%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 642,896,474	\$ 1,262,780,902	\$ 1,135,517,303	\$ 48,866,565	\$ 43,416,174	\$ 28,870,056	\$ 1,905,916	\$ 1,262,576,014	\$ 204,888	99.83%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 29,647,945	\$ 29,085,640	\$ 329,261	\$ -	\$ -	\$ 1,107,040	\$ 13,000,000	\$ 14,436,301	\$ 14,649,339	49.63%
215-25-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 111,293,534	\$ 111,293,534	\$ 7,018,232	\$ 11,874,691	\$ -	\$ -	\$ 22,489,277	\$ 36,332,200	\$ 74,961,334	37.65%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ 756,186,908	\$ 756,186,908	\$ 3,164,268	\$ 57,779,182	\$ 14,110,973	\$ 14,312,951	\$ 26,961,406	\$ 116,328,780	\$ 639,858,128	15.38%
215-30-00-000-000-000	C X P ALTERNATIVAS DE INVERSION	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P RESERVACIONES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-32-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P SERVICIOS DE DEUDA	\$ 1,468,033,110	\$ 2,208,601,436	\$ 2,200,937,200	\$ 4,738,085	\$ 513,500	\$ -	\$ -	\$ 2,196,713,115	\$ 11,888,321	99.46%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CASH	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 39,064,356,517	\$ 39,070,447,653	\$ 13,962,314,495	\$ 10,419,312,193	\$ 4,069,217,561	\$ 3,769,756,998	\$ 3,872,712,780	\$ 36,067,914,026	\$ 3,002,533,627	92.32%

COORDINADOR,
 CARMEN ROJAS COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS
 CORP. MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA - LA SERENA

DIRECTOR DE FINANZAS
 JORGE DIAZ TORREION
 DIRECTOR DE FINANZAS
 CORP. MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA - LA SERENA